
terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 - SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
013/2022 - SRP – aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: C F CUNHA 
OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, totalizando um valor de R$ 167.679,00 
(cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Valor Global da Licitação R$ 167.679,00 
(cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Adjudicado o objeto no dia 28 de Março de 
2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
013/2022 - SRP – cujo objeto é a aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: 
C F CUNHA OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, totalizando um valor de 
R$ 167.679,00 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Valor Global da Licitação 
R$ 167.679,00 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
73518040D66C4B50A4C86935ECEB008F


